ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO SUL

Lei Ordinária Nº4437/2025

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura
de Crédito especial, por excesso de arrecadação,
no valor total de R$ 263.654,82 (duzentos e
sessenta e três mil seiscentos e cinqüenta e
quatro reais e oitenta e dois centavos), no
orçamento vigente.

Excelentíssimo Senhor MARCOS PAULO SILVA DA LUZ, Prefeito Municipal, faço saber que o
Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1o         Fica autorizado o Poder Executivo Municipal de Rosário do Sul a realizar a abertura